
Su bsem n atul/Subsemnata,
de CONSILIER LOCAL

cNP 

ECLARATIE DE AVERtr]

AGURIDA ION
la

domiciliul

PRIMARIA CO

ITIANIT. JUO. VRANOEA

ffi ARIA coMuNEl rut-l'llcl

, avind funcfia
NEI TULNICI

cunoscind prevederile art.292 din
cI impreuni cu familiat) detrin u.-

* I ) Prin familie se in{elege soJul/

1. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se,vor declara inclusiv cele afla

* Categoriile indicate sunt: (l) agri
extravilerne, dacd se afl6 in circuitul ci

x2) Ltt "Titular" se menfioneaz6,in
iar in ca;zul bunurilor in coproprietate,

2. Clldiri

NrOTA:
Se vor declara inclusiv cele

Sat Tulnici. connuna ulnici, jud. Vrancea

ar pe proprie rispunrdere

; (5) a,tte categorii de terenuri

i (titularul, soful/sofia, copilul),

odul penal privind falsul in declaragii,

gi copiii aflafi in intreJinerea acestora.

in alte 1dri.

CIM]PINEANCA AGI]RIDA ION
acumoA NrcurA

TULNICI AGURIDA ION
lcunroA NrcuTA

l; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de

I bunurilor proprii, numele proprietaru
-parte gi numele coproprietarilor.

in alte 1[ri.

TUI,NICI AGURIDII ION
lcuRlnAnlcuta



x Categoriile indiicate sunt: (1) apartament; (2) casd rle locuit; (3) casd de riacanJd; (,1) spafii conLerciale/de
produclie.

*2)L'a "Titular" se menlioneazd,\n cazul bunurilor proprii, numele propri€)tarullri (titulaml, soful/sofia, copiluLl),
iar in ciizul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numelle coproprietarilor.

Il[, Bunuri mobile
1. Autovehir:ule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahtu{i gi alte mijloace de tr.ansport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

AUTOTURIS]TI FIAT PANDA I 1989 c.v.c.

L llunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti
nurnismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional

gi de cult, colecfii de artii 9i
bau universal. a clror valo,are

insumat[ depiigegte 5.000 de euro

I'JOTA:
Ile vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd elte se rifl6 srau nu pe teritoriul Fi.om6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri:mobile, a crror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, g

ultimele 12 luni
imobile instriinate in



I\/.

1
L

Active financiare

Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme
investire, inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insuma
5.0[10 de euro

NOTA:
Se: vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau instirlulii financiare din striin

'rCategoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv ; (2) depozit
echival'ente| (3) fonduri de investi[ii sau echivalente, inclusiv fonduri pri
acumulctre (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

de' pensii sau alte

irr'alente
a 'tuturor

tate.

de econornrisire gi
acestora deplgegte

bnncar sau
s:isteme cu

I' Plasiamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, rdaci valoarea de pia(i insumatl a
tuturor acestora depipegte 5.000 de euror

]{ O TA:
[]e vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strbin[tate.

)'categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valosre delinute (titluri de
acliuni sau pdrli sa,ciale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordqte in n

, c'ertificate,
personal.

obliga1tiuni); (2)



l. Alte active producltoare de
pe an:

venituri nele, care insumate dep echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unrui terf, bunuri achizi{

asemenrea bunuri, dacr valoarea insumati a tuturor acestora deprgegte s.00d

partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome,
institu(ii publice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garan(ii, d

te in
euro

sistem leasimg gi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate de valoarea de pia(i, din
ii/societifi nafionale sau

cele ale :lngajatorului, a ciror valoare individuali dep:lgegte 500 de euro*,
tdri de cheltuieli. altele decit

1.2. So/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din rudelor de gradul I Si al t L-lect



VII' Venituri ale declarantutui gi ale membrilor sii de familie, rr,alir
(potrivit art. 4l din Legea nr. s7r/2003 privind codur fiscar, cu modificrrile

Nrf,TA:
Se, vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.

in ultimul an fiscal incheiat
com pletirile ulterioare)

6.2. So/so1ie



Prr>zenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

potrivit legii le pentru inexactitatea sau

Data completlrii

10.06.2020


